bat p gyrium. fugit a damoc
 ymum dicens. Ne factu 7 nos
 exglutiat. s; 7 ignis egressus e
 o inter fecit. co. l. uros qui offe
 rit icentium. locutus q; est dñs ad
 ysen dicens. Dixitq; eleazar fr̄
 aaron sacerdoti ut tollat thumam
 a q; iacent' i incendio 7 igne. uos
 illuc disspgat. qm sc̄a cetera sunt
 uirgib; p̄ccoy. Dixitq; ca i lam
 s 7 affigat altari. co p oblatum
 neis incensum dño 7 sc̄ificata sit.
 erant ea p ligno 7 momuūto
 isrl'. Tulit ergo eleazar sacdos
 trib' aenea in quib; obstruēbat
 quos icendum deuorant. et p
 ut ea in laminas affigens alia
 h̄rent postea filij isrl'. quib; o
 uentur. nequis accedat altari
 a. 7 qui n̄ e de semine aaron. ad
 ndum icentium dño. ne p̄ccō
 sc̄ificat passus e chore. 7 om̄s ex
 no eius. loquit' dño ad moysen.
 murant au om̄s multitudine fi-
 lior isrl'. sequē die d̄ moysen 7 ae
 dicens. Vos m̄fecistis q̄ dñi
 q; ouertur seditio. 7 tumultu
 er. moyses 7 aaron fugiunt ad
 radim fedis. Qd postq; ingressi
 it nubes tabnacuū. 7 appu-
 tin. Dixitq; dñs ad moysen 7 a-
 aaron. Recedite h. de medio hui' mu-
 ltimis. etiā nunc debeo eos. sicut
 ut intra. dixit moyses 7 aaron
 e thuribulū 7 haulto igne d̄
 ut. mitte incensū celup. p̄ p̄ccō
 ad p̄lm. ut reges p eis. Jam ei
 sta est ita a dño. 7 plaga defen-
 tum fecit aaron. 7 obtulit'

2000

filij israel. et dedit et filiis ac filiabus tuis
 ture perpetuo. Qui mundus est in domo tua
 a uelociter eis. Omne medullam olei
 et unni ac frumenti quicquid offertur pmi-
 tiar dno. et dedit. Vniuersas frugum per-
 mittiasque gignunt huius et dno deportan-
 tur. cedent in usus tuos. Quia mundus
 est in domo tua uelociter eis. Omne quod
 ex uoto reddidit filij israel. tuum erit.
 Quicquid primitia eripit et uulua amitte-
 carnis que offertur dno. siue ex hominibus
 sui de pecoribus sicut tu uiridis erit. ita
 diuitiari uo p hominis pmogeto pmi-
 accipias. et omne animal quod unumdu
 est redimmi fatias. Cui redemptio erit
 post unum mensem. sicutis argenti v. po-
 de sciarij. sicutis. xx. obolol. h. Pri-
 mogentia au bonis et omnis et capre
 si faties redimmi. quia scificata sut dno.
 Sanguine tui eorum fundes sup alta-
 re et adipes adoleb i suauissimum odo-
 rem dno. Carnes uero in usu tuu cedet.
 Hinc pedisculi olectum. et arum dedit
 tua erit. Omnis primitias sciarij
 que offertur filij israel dno. et dedit et filiis
 ac filiabus tuis uire perpetuo. Pactum
 pacis est sempiternum coram dno. factum
 lysis tuus. Dixitque dno ad aaron. In-
 tra eorum uich possidebitis. nec habebitis
 ptem me eos. Ego pro hereditas tua
 in medio filiorum israel. filius autem leui dedit
 omnes decimas israelis in possessione p-
 mistio quo seruiunt in in tabnaculo
 sedis. ut non accedant uir filij israel ad
 tabnaculum sedis. nec dimittat peccatum
 mortiferum. sol filius leui in tabnaculo
 in seruientibus et portatibus peccati poli.
 Legitimum sempiternum erit in gonoribus
 uris. sicut aliud possidebit decimas

oblone ueni. que mus eorum et uicia se-
 pau. Locutus est dno ad moysen di-
 cens. Precipe leuitis. atque dimittias.
 Cum accepitis a filiis israel decimas que
 dedi uob. primitias earum offerte dno.
 id est decima partem decime. ut reputetur
 uob in oblonem primitiuorum. dam-
 de arcis que de torcularibus et uniuersis
 quorum accepitis primitias offerte do-
 et date ea aaron sacerdoti. Omnia que
 offertis ex decimis et in donaria dno se-
 paratis. optima et electa amicta erunt.
 Dicesque ad eos. Hi placata que et me-
 liora obtulitis ex decimis. reputa-
 bz uob que de arca et torculari deditis
 primitias. et comedetis eas in omnibus
 locis uris. ita uos que familie uestrae que
 ptimum est p mistio quo seruitis in tab-
 naculo testimonij. et non peccabitis sup
 h egressa uob. et pingua retetuantis.
In ne polluiatis oblonem filiorum israel.
Locusque est **XX** moriamini.
 dno ad moysen. et aaron dicit.
 Ista est religio uictime que constituit
 do. Precipe filijs israel ut adducant ad
 te uaccam rufam. etatis integre. in
 nulla sit macula nec portauit in
 gum. tradetisque eam eleazar sacerdo-
 ti. Qui edentam ex casto immolabit
 id omnem et tinguet digitum in sanguine
 eius asperget in fores tabnaculi. vi-
 uitibus. Comburetque eam cunctis uide-
 tibus. tam pelle et carnibus eius. que sa-
 gune et fimo. flammis traditis. ligni
 que cedum et ylopum. cocumque bis-
 tintum sacerdos mittet in flammam que uac-
 cam uorat. et tunc demum lotus uestibus
 et corpore suo. ingredietur casto. et maclab
 que erit usque ad uespam. h. et ille qui

Marginal notes in Latin script, partially visible on the right edge of the page. Some legible fragments include "legitimus", "et dedit", "et filiis", "et aaron", "et moysen".

dicitur eam lanabit uestimenta sua et
 corpus et immundus erit usque ad uespem. Col-
 ligit autem uir immundus cineres uacce et
 effundet eos ex castro in loco purissimo
 ut sint multitudinem filiorum israel et co-
 diam et laqueum aspidionis quia pro peccato uac-
 ca obusta est. Cumque lauit qui uacce
 portauit cineres uestimenta sua immun-
 dus erit usque ad uespem. Hec uero filii
 israel et aduene qui habitant inter eos
 sciant uire perpetuo. Qui tetigit cada-
 uer hominis et per septem dies fuit immundus
 aspergetur ex hac aqua die tertia et septima
 et sic mundabitur. Si die tertia aspersus non
 fuerit septimo non poterit mundari. Omnis
 qui tetigit humane anime mortuam
 et aspersus hac omixtione non fuerit pol-
 luerit tabernaculum domini et pibit exire.
 Quia aqua expiationis non est aspersio. Immundus
 erit et manebit spurcius et super eum
 ista est lex hominis qui moritur in taber-
 naculo. Omnis qui ingreditur tentorium illi
 et unguis uasa que ibi sunt polluta erit
 septem diebus. Vas quoque non fuerit optatum
 nec ligatura desuper immundus erit.
 Si quis in agro tetigit cadauer occisi ho-
 minis aut pro se mortui siue os illius
 uel sepulchrum immundus erit septem diebus.
 Collentur de cineribus obustionis atque pec-
 cati et mittentur aqua uinas super eos in
 uas aquarum homo immundus cum tinxerit uel
 propter aspergetur ex eo tentorium et cuncta
 suppellectile et homines huiusmodi
 contagione pollutos atque hoc in mundum
 lustrabitur immundus tertia et quarta die. Ex-
 piatus quoque die quarta lanabit et uesti-
 menta sua et immundus erit usque ad uespem.
 Si quis huiusmodi non fuerit expiatus pibit
 anima illius de medio ecclesie quia sciatum do-

polluit et in aqua lustrationis aspersus. Erunt
 preceptum legitimum sempiternum. Ipe quoque
 qui asperget aqua lanabit uestimenta sua.
 Omnis qui tetigit aqua expiationis immun-
 dus erit usque ad uespem. Quicquid tetigit
 immundus immundum faciet. Ita que homo
 quicquid tetigit immunda erit usque ad uespem.
Uenitque filii israel et omnis
 multitudo in desertum suum mense
 primo et mansit populus in caedes mortua
 quod est in maria et sepulta in eodem loco.
 Cumque indignetur aqua populus coererit ad uisum
 moysen et aaron et uisum in seditione dix-
 erunt. Quia quidam pillemus inter fratres nostros co-
 ram domino. Cur eduxistis eccam domini in
 in solitudine ut et nos et ustra membra
 moriantur. Quia nos fecistis ascendere de
 egypto et adduxistis locum istum pessim-
 um qui serui non potest qui nec ficum gignit
 nec uincas nec malognata in super non
 aquam habet ad bibendum. Insuper moyses
 et aaron dimissa multitudo taberna-
 culi sedis conuerterunt prope in terram cla-
 mantem ad dominum atque dixerunt. Domine
 deus audi clamorem populi huius et audi
 thaurum fontem aque uiue ut satiatis ceterum
 murmuratio eorum. Et appuit gloria domini super
 eos. Locutus est dominus ad moysen dicens.
 Tolle uigam et ogga populum tuum et aaron
 fratrem tuum et loquimini ad petram coram eis
 et illa dabit aquam. Cumque eduxisset aquam
 de petra bibebat omnis multitudo et iumenta
 eius. Tunc ergo moyses uigam querat in
 domini sicut precepit ei oggata militum
 domine ante petram. Dixitque eis. Audite
 rebelles et increduli. Num de petra hac
 potum uobis aquam eiecisset. Cumque eleuasset
 moyses manum percutiens uigam bis si-
 licet egressi sunt aqua largissime ita

dicitur eam lanabit uestimenta sua et
 corpus et immundus erit usque ad uespem. Col-
 ligit autem uir immundus cineres uacce et
 effundet eos ex castro in loco purissimo
 ut sint multitudinem filiorum israel et co-
 diam et laqueum aspidionis quia pro peccato uac-
 ca obusta est. Cumque lauit qui uacce
 portauit cineres uestimenta sua immun-
 dus erit usque ad uespem. Hec uero filii
 israel et aduene qui habitant inter eos
 sciant uire perpetuo. Qui tetigit cada-
 uer hominis et per septem dies fuit immundus
 aspergetur ex hac aqua die tertia et septima
 et sic mundabitur. Si die tertia aspersus non
 fuerit septimo non poterit mundari. Omnis
 qui tetigit humane anime mortuam
 et aspersus hac omixtione non fuerit pol-
 luerit tabernaculum domini et pibit exire.
 Quia aqua expiationis non est aspersio. Immundus
 erit et manebit spurcius et super eum
 ista est lex hominis qui moritur in taber-
 naculo. Omnis qui ingreditur tentorium illi
 et unguis uasa que ibi sunt polluta erit
 septem diebus. Vas quoque non fuerit optatum
 nec ligatura desuper immundus erit.
 Si quis in agro tetigit cadauer occisi ho-
 minis aut pro se mortui siue os illius
 uel sepulchrum immundus erit septem diebus.
 Collentur de cineribus obustionis atque pec-
 cati et mittentur aqua uinas super eos in
 uas aquarum homo immundus cum tinxerit uel
 propter aspergetur ex eo tentorium et cuncta
 suppellectile et homines huiusmodi
 contagione pollutos atque hoc in mundum
 lustrabitur immundus tertia et quarta die. Ex-
 piatus quoque die quarta lanabit et uesti-
 menta sua et immundus erit usque ad uespem.
 Si quis huiusmodi non fuerit expiatus pibit
 anima illius de medio ecclesie quia sciatum do-

ut populus biberet et unxit. Dixitque dominus ad moysen et aaron. Quia non credidistis in ut sanctificaretis me coram filiis israel non introduceris hos populos in terram quam dabo eis. hec est aqua de tractatione ubi unxitur sicut filii israel de dominum et sanctificati sunt eis. Misit itaque multos moyses decedens ad regem edom qui dicent. Hec mandat tibi frater tuus israel. Noli omnem laborem qui apprehendit nos qui descendunt per terram in egyptum et hita in unxit ubi multo tempore afflixerunt nos egyptum et per nos. ignominiam clamavimus ad dominum et exaudivit nos. misitque angelum qui duxit nos de egypto. et ecce in urbe cades que est in extremis finibus tuis positi obsecramus ut nobis transire liceat per terram tuam. Non ibimus per agrum nec per vineas. non bibemus aquas de puteis tuis. sed gradiemur per viam publicam. nec ad dexteram nec ad sinistram declinabimus. donec transierimus in montes tuos. Cum transierimus edom. non transibitis per me. alioquin armati occurrat tibi. Dixitque filius israel. Per terram gradiemur viam et si bibimus aquam tuam nos et pecora nostra dabimus quicquid est. nulla erit in peccato difficultas. transire uelociter transierimus. At ille respondit. Non transibitis. Hic enim est egrius et obuius cum infinita multitudo et manu facti. nec uoluit acquiescere deprecanti ut cederet transitum per fines suos. Quod obire duxit ab eo israel. Cumque casti mouisset de cades. uenit in monte hor. qui est in finibus terre edom. Vbi locutus est dominus ad moysen. Pergat inquit aaron ad populos suos. non ei intrabit in terram quam dedi filiis israel. eo quod incredulus filius est ori meo ad aquas de tractatione. Dole aaron et filium eius cum eo

et duces in monte hor. Cumque nudauisset preces suas indues ea cleazarum filium eius et aaron colligerunt et moritur ibi. fecit moyses ut precepit dominus. Et ascendunt in monte hor. coram omni multitudo. Cumque aaron spoliasset uestibus suis. induit eis cleazarum filium eius. Illo autem momento in montis super alio descendit cum cleazarum. Omnis autem multitudo uidens occubuisse aaron. fletus super eo xxx diebus. per cunctas familias suas.

XXII
Dum audisset chanaan rex arad qui habitabat ad iudicium uenisse scilicet israel per exploratores. uirum primum et ceterum. et uidit exitum. dixit ex eo per am. At israel uoto se de obligans ait. Si tradideris populum istum in manu mea. delebo urbem eius. Responditque dominus per israel. Tradidit chanaanem. Que ille interfecit in uerbis suis. urbibus eius et uocauit nomen loci illius horma et anathema. Per facti sunt autem de monte hor per uiam quam ducit ad mare rubrum. ut circumiret terram edom. Et decepto populo in itinere. ac laboris locuti sunt dominus et moyses ait. Cur eduxisti nos de egypto ut morem in solitudine. Deest panis. non sicut aqua. aia nostra iam nauisat super cibo isto leuisimo. Quod obire misit dominus in populum ignitos serpentes. ad quorum plagas. et mortes populi uenit ad moysen. atque dixerunt. Peccauimus quod locuti sumus dominum et te. Ora ut tollat a nobis serpentes. Dixit moyses per populo. et locutus est dominus ad eum. fac serpentes eneu. et pone eum per ligno. qui per aspectum enim. uiuere. fecit ergo moyses

... et dicit dominus ad moysen et aaron. Quia non credidistis in ut sanctificaretis me coram filiis israel non introduceris hos populos in terram quam dabo eis. hec est aqua de tractatione ubi unxitur sicut filii israel de dominum et sanctificati sunt eis. Misit itaque multos moyses decedens ad regem edom qui dicent. Hec mandat tibi frater tuus israel. Noli omnem laborem qui apprehendit nos qui descendunt per terram in egyptum et hita in unxit ubi multo tempore afflixerunt nos egyptum et per nos. ignominiam clamavimus ad dominum et exaudivit nos. misitque angelum qui duxit nos de egypto. et ecce in urbe cades que est in extremis finibus tuis positi obsecramus ut nobis transire liceat per terram tuam. Non ibimus per agrum nec per vineas. non bibemus aquas de puteis tuis. sed gradiemur per viam publicam. nec ad dexteram nec ad sinistram declinabimus. donec transierimus in montes tuos. Cum transierimus edom. non transibitis per me. alioquin armati occurrat tibi. Dixitque filius israel. Per terram gradiemur viam et si bibimus aquam tuam nos et pecora nostra dabimus quicquid est. nulla erit in peccato difficultas. transire uelociter transierimus. At ille respondit. Non transibitis. Hic enim est egrius et obuius cum infinita multitudo et manu facti. nec uoluit acquiescere deprecanti ut cederet transitum per fines suos. Quod obire duxit ab eo israel. Cumque casti mouisset de cades. uenit in monte hor. qui est in finibus terre edom. Vbi locutus est dominus ad moysen. Pergat inquit aaron ad populos suos. non ei intrabit in terram quam dedi filiis israel. eo quod incredulus filius est ori meo ad aquas de tractatione. Dole aaron et filium eius cum eo et duces in monte hor. Cumque nudauisset preces suas indues ea cleazarum filium eius et aaron colligerunt et moritur ibi. fecit moyses ut precepit dominus. Et ascendunt in monte hor. coram omni multitudo. Cumque aaron spoliasset uestibus suis. induit eis cleazarum filium eius. Illo autem momento in montis super alio descendit cum cleazarum. Omnis autem multitudo uidens occubuisse aaron. fletus super eo xxx diebus. per cunctas familias suas.

XXII
Dum audisset chanaan rex arad qui habitabat ad iudicium uenisse scilicet israel per exploratores. uirum primum et ceterum. et uidit exitum. dixit ex eo per am. At israel uoto se de obligans ait. Si tradideris populum istum in manu mea. delebo urbem eius. Responditque dominus per israel. Tradidit chanaanem. Que ille interfecit in uerbis suis. urbibus eius et uocauit nomen loci illius horma et anathema. Per facti sunt autem de monte hor per uiam quam ducit ad mare rubrum. ut circumiret terram edom. Et decepto populo in itinere. ac laboris locuti sunt dominus et moyses ait. Cur eduxisti nos de egypto ut morem in solitudine. Deest panis. non sicut aqua. aia nostra iam nauisat super cibo isto leuisimo. Quod obire misit dominus in populum ignitos serpentes. ad quorum plagas. et mortes populi uenit ad moysen. atque dixerunt. Peccauimus quod locuti sumus dominum et te. Ora ut tollat a nobis serpentes. Dixit moyses per populo. et locutus est dominus ad eum. fac serpentes eneu. et pone eum per ligno. qui per aspectum enim. uiuere. fecit ergo moyses

serpente eneam: et posuit eum p signo
 que cum percussis aspicerent: sanabant.
 Postquam filii israel castra metati sunt ioboth.
 Unde egrediuntur tentoria i thebarim
 in solitudine: que respicit moab contra
 orientalem plagam: et inde mouen-
 tes ueniunt ad torrente zared. Que
 relinquunt castra metati sunt contra arnon.
 que est i deserto: et puenit in finibus amor-
 reorum. Hinc ueniunt ad arnon: et inueniunt
 diuides moabitas et amoreos. Unde
 dicitur in libro bellorum domini: sicut fecit in
 mari rubro: sic faciet i torrentibus
 arnon. Populi torrentium inclinati
 sunt ut requiescerent in arnon: et recube-
 rent i finibus moabitay. Et eo loco
 appuit puteus: super quem locutus est dominus
 ad moysen: Congrega populum: et dabo ei
 aquam. Tunc occidit israel carnem istud.
 Ascendat puteus dicitur: puteus qui
 fodunt principes et paucos duces
 multitudinis in datore legum: et i bacul
 suis. Postquam sunt de solitudine matha-
 na: de mathana naahel: de naahel
 in bamoth: bamoth uallis est i regi-
 one moab: in uertice phalga: quod re-
 spicit desertum. Misit autem israel mi-
 nistros ad seon regem amoreorum: dicens.
 Obsecro te ut trasire in liceat p tra-
 ctum: si non declinabimur in agros et ui-
 uas: nisi bitum aquas ex puteis: uia
 regia gradienti: donec transeamur in
 nos tuos. Qui dedit noluit: ut tras-
 iret israel p fines suos. Quin per eum
 tu oggato egessus est obuiam i deser-
 tum: et uenit in iasa: pugnantque
 contra eum: a quo percussus est i ore gladii
 et possessa est terra eius ab arnon usque
 i ebboc: et filios ammon: quia fortis ple-

oio tenebant: tinnu amonitay. Tulit
 ergo israel omnes ciuitates eius: et habitauit iur-
 bibus: amorrei in efebou et uiculis eius. Vrbis
 efebou fuit regis seon amoreorum: qui pug-
 nauerat contra regem moab: et tulit omnem terra
 que ditionis illi: filiat usque ad arnon.
 Ioseph dicit in pnbio: Venite in efebou:
 edificet et construatur ciuitas seon. Igu-
 egillus est de efebou: flama de oppido seon:
 et deuorauit ar moabitay: et hitatores
 excelloy arnon: de terra moab: pusti ple-
 chamos: dedit filios eius i fugam: et
 filias in captiuitate: regi amoreorum
 seon. Iugum ipsorum disrupit ab efebou
 usque i dibon: lassi pueniunt in iophe: et
 usque i medaba. Habitauit itaque israel: terra
 amoreorum. Misitque moyses qui explo-
 rarent iazer: cui cepunt uiculos: et
 possederunt hitatores. Verumtamen se: et
 abierunt p uiam basan: et occurrerunt eis
 og rex basan cum omni populo: pugnat
 i eborai. Dicitque dominus ad moysen: Ne
 timeas eum: quia i manu tua tradidi
 illum: et omnem populum ac terram eius: facies
 quia illi sic fecisti seon regi amoreorum:
 hitatori efebou. Percussit ergo og cum
 filiis suis: uniuersumque populum eius usque
 ad iustitione: et possedit terram illius.

Profectaque castra metati sunt
 i campestribus moab: ubi tras
 iordane ihericho sita est. Videns autem
 balaac filius sephor: qui fecerat israel
 amoreo: et qui pertraxerat eum moabito
 et iterum eius ferre non possent: dixit ad
 maiores natu madian: Ita delebit
 hic populus qui i uicis finibus: amorab: qui
 solus herbes usque ad radices carpe.
 Ipe erat eo tempore rex i moab: misit
 ergo nummos ad balaam filium beor: ut

ices in monte boi: cumq; iudicauit
 in ueste sua: indues ea cleasari
 in eius: et aaron colligerunt: et mo-
 ubi: fecit moyses ut pcepit dicitur
 ascendunt i monte hor: uia omni
 altitudine: cumq; aaru spoliasti
 tibi: sus: induit eis cleasari filii
 s. Mo autem morio i montis sup
 descendit cu cleasari. Omnis au-
 titudo uidens occubulle aaru
 ut sup eo: xxx diebus: p cunctas
 uitas suas. **XXII**
 cum andulz: chanane rex
 arad qui habitabat ad iudicium
 illo salz: israel p exploratores: uia
 gnauit contra illum: et iudicet eum
 et ex eo pnam: et iudicet uoto se
 gans aut: et tradidit populum
 am mea: deleto iudicet: et
 p dno pces israel: et tradidit cha-
 nen: Que ille iudicet: soueris
 tibi: eius: et uocauit nom loci illi
 ma: et anathema. Post sunt au-
 monte hor: pua q dicitur ad iudicium
 p: ut currueret nam eum: et
 pro populo: ac labris: lau-
 s dno et moysen: ait: Cur eduxit
 os de egypto ut moysi: et iudicet
 e. Deest pams: si suraq: aia n
 iam nauicat sup alio isto leui
 o. Q obre: misit dno in populo
 tos serpentes: ad quos plagas
 ortes plimoy: ueniunt ad mo-
 atq: dicitur: Peccauit q lau-
 um: d dno et to: Dra ut tollat
 s serpentes. Orant moyses p
 u: et locut e d ad eu: fac serpentes
 u: et pone eum p signo: qui p
 erit eum: uniuersa: fac q moyses

xx

ohm. qui habitabat sup flum tře filioz
 amon. ut uocarent eum i dicent. Ecce
 egſſus e ipſs ex egipto qui opuit ſup
 ſitie tře. ſedens d me. Veni g. i male
 die p huc qui fortior me e. ſiquom
 poſſim pcutre. i eice eum de tra mea.
 ſtoni ei q bñdcs ſit cui bñdixis. et
 maledcs inq maledicta ogeliſ. Pre
 xerunt ſeniores moab. i maiores
 natu madian. hñtes diuinationis p
 tu i manibz. Cũq ueniſſet ad balaam
 i narratiſſent ei d ūba balaac. ille rñ
 dit. Manete hic nocte i rñdebo qd
 m dixit dñs. Manentibz ill apud bala
 am. uenit dñs i ait ad eũ. Quid ſibi
 nolunt homines iſti apud te. Rñdit.
 Balaac filius ſephor rex moabitay
 miſit ad me. dices. Ecce ipſs qui egſſ
 e de egipto opuit ſup ſitie tře. Veni i
 maledic ei. ſiquom poſſim pugnari
 abigē eũ. Dixitq dñs ad balaam.
 ſtolu te cum eis. neq maledicas pp.
 q bñdixtus e. Qui mane dñrgens.
 dix ad pñapes. ſte mtrañ uiam. q
 phibuit me dñs uenire nobcu. Rñſi
 pñapes dixunt ad balaac. uolunt ba
 laam uenire nobcum. Rurſu ille
 multo pltes i nobiliores q añ mi
 ſerat. i miſit. Qui cũ ueniſſet ad ba
 laam dixunt. Hic dicit balaac fili
 ſephor. ſte cum dñteris uenire ad me. pa
 tim. honorare te. i quicq uolueris
 dato t. Veni i maledic pp iſti. Rñdit
 balaam. Hi dedit m balaac plenã do
 mu ſua auri i argenti. ſi poſo imi
 tare ūbum dñi dei mei. ut pl ul mu
 loqr. Obſecro ut hic maneatſ enã h
 nocte. ut ſcure qam q m cur ſu rñda
 do. Venit g dñs ad balaam nocte. i ait